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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
kølepligtige fiskevarer og isning af fisk og tun og optøning af
tun. Ingen anmærkninger. Desuden målt
opbevaringstemperatur i produktionslokaler. Ok. Gennemgået
produktion af panering af fisk, da produktion er overstået.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
paneringsmaskine, produktionslokale, hummerlokale,
tunlokale og kølerum. Desuden overhørt periodisk
rengøringsprocedure.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
kølepligtige fødevarer, procedure for håntering af allergerner i
produkton samt set revison af egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: animalske sporbarhedsregler i form af
udgående fakturakontrol på laks og tun. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel og
1. modtagelse af fiskevarer fra samhandel. Gennemgået
virksomhedens autorisation og virksomheden har ingen
tilberedningsaktiviteter i henhold til FVST fortolkning. Ny
autorisation vil blive fremsendt. Kontrolleret ID-mærkning på
udgående fiskevarer. Ok
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
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herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af regnskab
med udgangspunkt i periodevis balanceopgørelse også balance på enkelte opskåret
laksefiletter/sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgt produkter/kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, (økolaksefilet og øko
østers), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. OK. Virksomheden har
meddelt, hvor økoøsters oprindelig er købt. Konkret vejledt om at 1. indkøber af økologisk østers er omfattet af
økologikontrol. Modtaget kopi af dokumentation for økoøsters til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økovarer, herunder overhørt procedure ved udskæring af øko laksefilet og opbevaring af
færdigpakkede økovarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: udgående laksefilet, der er
udskåret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om
brug af titlen som index i henhold til økologivejledning. Fremsendt et eksempel.
Andet: Sporbarhed på vildfanget torsk fra Island. Ingen anmærkninger.


